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4/2017.  

Csanyteleki Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testülete 

2017. november 22.-én (szerdán)  
de. 10. 00 órai kezdettel megtartott  

nyílt ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 

 
 

1.) A  Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési terve és időrendi táblázata 
elfogadása  
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzata módosítása jóváhagyása 

  Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

3.) Egyebek 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. november 22. 
napján (szerdán) de. 10:00 órakor tartott  nyílt testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök,  

Rostár Erika    képviselő asszony.  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
           
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak 
határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A  Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési terve és időrendi táblázata 
elfogadása  

  Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

2.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzata módosítása jóváhagyása 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
3.) Egyebek 

Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:           Előadó: 
  A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési Rostás László elnök    

terve és időrendi táblázata elfogadása      Kató Pálné jegyző 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Részletesen ismertette tárgyi előterjesztést, javasolta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 2 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
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9/2017. (XI. 22.) Rökt határozat 
 
Tárgy:   A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési terve és időrendi táblázata elfogadása 
 

Határozat 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete változtatás nélkül elfogadta a 
jegyző írásos előterjesztésében és az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás megbízásában lévő  
Belső Ellenőr által elkészített, 2018. évre vonatkozó belső ellenőrzési  tervet,  időrendi táblázatát ezen 
határozathoz csatolt 1.) mellékletben foglaltak szerint, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 119. § (5) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva. 

2.) Felkéri a Képviselő-testület az önkormányzat jegyzőjét, hogy továbbra is biztosítsa a zavartalan, 
befolyástól mentes munkafeltételeket a belső ellenőr számára a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben foglaltak 
szerint. 
 

Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Közreműködő:   Juhász Lejla belső ellenőr 
Beszámolás határideje:  2018. december 1. 
 

Határozatról értesítést kap: 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke (Csanytelek)  

- Juhász Lejla belső ellenőr (Szeged)  

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Fogó Henrik polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 

2.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
  A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének Rostás László elnök    

Szervezeti és Működési Szabályzata módosítása jóváhagyása   Kató Pálné jegyző 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, 
hogy az Együttműködési Megállapodás felülvizsgálata során (amely a jövő év január 31. napjáig 
esetékes)  át kell vezetni az eddigieket kiegészítő  két kormányzati funkciót. Javasolta az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 2 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
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10/2017. (XI. 22.) Rökt határozat 
 
Tárgy: A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzata módosítása jóváhagyása 
 

Határozat 
 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 
2011. évi CLXXIX. törvény 88. § (1) bekezdésében számára biztosított jogkörében és a 113. § a) 
pontjában írtak szerint eljárva, felülvizsgálta ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt  Csanyteleki 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatát, melyet a 9) 
pontban további két kormányzati funkcióval  

a) 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése és a  
b) 082092 közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása –  

kormányzati funkcióval egészít ki 2017. december 01. napjától. 
Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:   Elnök  és Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Elnöke és Tagjai 
(Helyben) 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Irodavezető 
- Irattár 

 
 

Egyebek 
 
 
 

Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket a megváltozott központi jogszabályi környezet miatti 
feladatokról a 2018. évi változásokról. Szólt az ASP gazdálkodási szakrendszer alkalmazása körüli 
nehézségekről, az átállás alatti időveszteség miatt előállt mulasztás címén kiszabott és a Kincstár 
számára kifizetett 50.000.-Ft összegű bírság kezeléséről. 
Felhívta a Képviselő-testület figyelmét az évi egyszeri közmeghallgatás tartása kötelezettsége 
teljesítése elmaradása kiváltotta szankcióra, melynek elkerülése érdekében még december hónapban 
külön ülés tartását kezdeményezte. 
 
Rostás László elnök: A Képviselő-testület közmeghallgatását december 11. (hétfő) du. 15. órai 
kezdettel, a Faluház helyszínének megjelölésével javasolta összehívni. Napirendi pontként: a 
Csanyteleki roma közösség 2017. évi szociális helyzete értékelése tárgykört jelölte meg. Előadója: 
Elnök és a Jegyző. Meghívott Patainé Gémes Tímea szociális előadó.  
A napirendi ponthoz – idő hiányában – nem kért írásos előterjesztést, szóbeli felkészülést és 
közérthető tájékoztatást vár el. Kezdeményezését szavasára bocsátotta, melyből megállapította, hogy 
azt kérdés, hozzászólás és határozat hozatal nélkül elfogadta a Képviselő-testület 2 igen szavazattal. 
Felkérte a Jegyzőt a közmeghallgatás megtartása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 
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Rostás László, elnök: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek napirend 
keretében hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 10 óra 15 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
Rostás László        Rostás Erika 

        Elnök           jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 

Kató Pálné 
jegyző



 

 

 


